
Ptolemaiova brána
Jonathan Stroud

Jméno lovce:

Kdo se dostal za Ptolemaiovu bránu?

Který magický předmět použil Nathaniel proti démonům?

Jak se jmenoval jediný Bartimaeiův pán, který se odvážil vystoupit z ochranného 
pentagramu?

Z čeho byla polévková mísa, ve které byl uvězněn Bartimaeus?

Nepovinné otázky:

Mágova pracovna. Pokus se ji představit a co nejbarvitěji ji popsat včetně vybavení, 
umístění, atmosféry, atd.

Navrhni nějaký dosud neznámý magický předmět a popiš jeho využití a schopnosti.

Kdybys byl/a majitelem Gladstounovy hole, jak bys ji využil/a?

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


